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Расписа 1нiе богослуже1нiй на дека1брь 2024 
23-я неделя по Пятидесятнице,    Мч. Плато́на Анкирского и мчч. Романа, диакона 
30-11-24 Субб 18:00 Бдение 
1-12-24 Воск 08:00 Божественная Литургия 

Введение (Вход) во Храм Пресвятой Владычицы нашей Богородицы и Приснодевы Марии 
3-12-24 Втор 18:00 Всенощное Бдение с литией 
4-12-24 Сред 08:00 Божественная Литургия 

24-я неделя по Пятидесятнице, Отдание праздника Введения во Храм Пресвятой Богородицы 
Сщмчч. Кли́мента, папы Римского 
7-12-24 Субб 18:00 Бдение 
8-12-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  

25-я неделя по Пятидесятнице, Прор. Авваку́ма 
14-12-24 Субб 18:00 Бдение 
15-12-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  

Свт. Николая, архиепископа Мир Ликийских, Чудотворца 
18-12-24 Сред - Служба в св. Николаевском Соборе 
19-12-24 Четв - Служба в св. Николаевском Соборе 
26-я неделя по Пятидесятнице, Зачатие прав. Анною Пресвятой Богородицы 
21-12-24 Субб 18:00 Бдение 
22-12-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  
27-я неделя по Пятидесятнице, святых Праотец. 
28-12-24 Субб 18:00 Бдение 
29-12-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  
28-я неделя по Пятидесятнице, Неделя перед Рождеством Христовым, святых Отец. 

4-1-25 Субб 16:00 
18:00 

«Общая» исповедь 
Утреня 

5-1-25 Воск 08:00 Божественная Литургия.  
Навече́рие Рождества Христова (Рождественский сочельник), Прмц. Евгении 

5-1-25 Воск 18:00 Утреня 

6-1-25 Пон 07:30 
08:30 

Царские Часы 
Вечерня с Божественной Литургии Св. Василия Великого  

РОЖДЕСТВО ГОСПОДА БОГА И СПАСА НАШЕГО ИИСУСА ХРИСТА 
6-1-25 Пон 18:00 Всенощное Бдение с литией 
7-1-25 Втор 08:00 Божественная Литургия.  

29-я неделя по Пятидесятнице, Попразднство Рождества Христова 
Правв. Ио́сифа Обручника, Дави́да царя и Иа́кова, брата Господня по плоти 
11-1-25 Субб - В нашем храме нет службы 
12-1-25 Воск - В нашем храме нет службы 

СВЯТОЕ БОГОЯВЛЕНИЕ. КРЕЩЕНИЕ ГОСПОДА БОГА И СПАСА НАШЕГО ИИСУСА ХРИСТА 
18-1-25 Субб 18:00 Всенощное Бдение с литией 
19-1-25 Воск 08:00 Божественная Литургия и великое освящение воды 
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SCHEDULE OF SERVICES FOR DECEMBER 2024 
23rd Sunday after Pentecost,  Martyrs Platon of Ankyra and Romanus the Deacon 
30-11-24 Sat 18:00 Vigil 
1-12-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 

Entry of the Mother of God into the Temple 
3-12-24 Tue 18:00 “All Night” Vigil with Litia 
4-12-24 Wed 08:00 Divine Liturgy 

24th Sunday after Pentecost, Leave Taking of the Entry. Hieromartyr Clement, Pope of Rome. 
7-12-24 Sat 18:00 Vigil 
8-12-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 

25th Sunday after Pentecost, Prophet Habbakuk 
14-12-24 Sat 18:00 Vigil 
15-12-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 

St Nicholas of Myra in Lycia, the Wonderworker 
18-12-24 Wed - Services at St Nicholas Cathedral 
19-12-24 Thu - Services at St Nicholas Cathedral 
26th Sunday after Pentecost, The Conception of the All-Holy Theotokos by St. Anna 
21-12-24 Sat 18:00 Vigil 
22-12-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
27th Sunday after Pentecost, Sunday of the Holy Forefathers 
28-12-24 Sat 18:00 Vigil 
29-12-24 Sun 08:00 Divine Liturgy 
28th Sunday after Pentecost, The Sunday of the Holy Fathers / Forefeast of the Nativity of the Lord 

4-1-25 Sat 16:00 
18:00 

«General» confession 
Matins 

5-1-25 Sun 08:00 Divine Liturgy 
The Eve of Nativity / The Nun-Martyr Eugenia 

5-1-25 Sun 18:00 Matins 

6-1-25 Mon 07:30 
08:30 

Royal Hours 
Vesperal Liturgy of St Basil the Great  

THE NATIVITY OF OUR LORD GOD AND SAVIOUR JESUS CHRIST 
6-1-25 Mon 18:00 “All Night” Vigil with Litia 
7-1-25 Tue 08:00 Divine Liturgy 

29th Sunday after Pentecost, Holy & Righteous Joseph the Betrothed, David the King, & James the Brother 
of the Lord 
11-1-25 Sat - No services in our parish 
12-1-25 Sun - No services in our parish 

THEOPHANY. THE BAPTISM OF OUR LORD GOD AND SAVIOUR JESUS CHRIST 
18-1-25 Sat 18:00 “All Night” Vigil with Litia 
19-1-25 Sun 08:00 Divine Liturgy with the Great Blessing of the Waters 
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